[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 февраля 2018 г
	с.Пировское
	№23-п

[bookmark: bookmark1]Об отмене режима повышенной
готовности на территории
Пировского района

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 №68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.05.2011 №376 "О чрезвычайных ситуациях в лесах, возникших вследствие лесных пожаров", Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 №794 "О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций", в связи с улучшением погодных условий и отсутствием прогноза неблагоприятных метеорологических явлений ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить на территории Пировского района режим повышенной готовности введённый постановлением администрации Пировского района от 19.01.2018 г. №11-п с 02 февраля 2018 года.
2.Считать утратившим силу постановление администрации Пировского района от 19.01.2018 №11-п «О введении режима функционирования повышенной готовности для районного звена ТП РСЧС Пировского района».
3.Настоящие постановление довести до всех органов управления и сил районного звена ТП РСЧС через ЕДДС Пировского района.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

	Исполняющий обязанности
Главы Пировского района

А.Г.Гольм